

FURNITURI DE BIROU - RECHIZITE

I.D.: 51028867

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 417,23 RON - 417,23 RON

Descriere: 1 PIX ACVILA Buc 2 1.68 3.36 2 PIX GEL UM 170 Buc 5 2.10 10.50 3 PIX AIHAO 2006 Buc 3 1.26 3.78 4 PIX BIC Buc 30 0.67 20.17 5 MAPA CU ELASTEC Buc 10 2.52 25.21 6 HARTIE OFSETT 61X86 50G Buc 20 0.21 4.20 7 MEMORY STICK 32 GB Buc 1 37.82 37.82 8 MEMORY STICK 16 GB Buc 1 29.41 29.41 9 Set tempera 10cul GIRAFĂ Buc 5 16.81 84.03 10 BANDA ADEZIVA 48/66 Buc 2 2.10 4.20 11 CUTTER BASIC OPTIMA 9MM SINA METALICA RUBBER GRIP Buc 1 3.36 3.36 12 PLASTILINA ## AMOS PVCIC18G 18G/BORCAN, VERDE NEON (BX1)X250 Buc 1 4.62 4.62 13 PLASTELINA AMOS 180G Buc 9 4.62 41.60 14 BANDA ADEZIVA DACO Buc 1 3.36 3.36 15 RADIERA MILAN Buc 10 1.26 12.61 16 Ascutitoare ZERO dubla Buc 3 2.52 7.56 17 PENSULA MILAN Buc 3 2.94 8.82 18 PENSULA MILAN NR. 6 Buc 1 1.68 1.68 19 PENSULA 23.LACUITA VARF ROTUND M6 /BUC Buc 1 2.10 2.10 20 PENSULA 23.LACUITA VARF ROTUND M3 /BUC Buc 3 1.26 3.78 21 HARTIE COPIATOR A4 top 10 10.50 105.04
